

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI
 Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
 (provedení " ZINEK ")

UNI 1,25m*3,05m výška 1,5m bez stabilizátorů

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 275,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	1	1 441,00	1 441,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	4	1 462,00	5 848,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	760,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	4	1 318,00	5 272,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	4	643,00	2 572,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	2	565,00	1 130,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	0	279,00	0,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	4	624,00	2 496,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	1	620,00	620,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	1	407,00	407,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	1	1 965,00	1 965,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

43 849,00

UNI 1,25m*3,05m výška 2,8m bez stabilizátorů

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 275,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 441,00	2 882,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	4	1 462,00	5 848,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	760,00	3 040,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	4	1 318,00	5 272,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	4	643,00	2 572,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	4	565,00	2 260,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	4	279,00	1 116,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	4	624,00	2 496,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	1	620,00	620,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	1	407,00	407,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	1	1 965,00	1 965,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

50 576,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.
 UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy
 Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy
 Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

HAKI a.s.
 Studené 94, 254 01 Jílové u Prahy
 http://www.haki.cz

Tel.: 241 950 757-8
 Tel./fax: 241 950 614
 e-mail: info.haki.cz

ZAKLADNI CENIK POJIZDNEHO LESENI HAKI
 Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJIZDNA SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
 (provedení " ZINEK ")

UNI 1,25m*3,05m výška 4,2m bez stabilizátorů

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 275,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 441,00	2 882,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	8	1 462,00	11 696,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	760,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	6	1 318,00	7 908,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	7	643,00	4 501,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	4	565,00	2 260,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	4	279,00	1 116,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	6	624,00	3 744,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	2	620,00	1 240,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	2	407,00	814,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	2	1 965,00	3 930,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

62 189,00

UNI 1,25m*3,05m výška 4,2m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 441,00	2 882,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	8	1 462,00	11 696,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	760,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	6	1 318,00	7 908,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	7	643,00	4 501,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	4	565,00	2 260,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	4	279,00	1 116,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	6	624,00	3 744,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	2	620,00	1 240,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	2	407,00	814,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	2	1 965,00	3 930,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

67 289,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.
 UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy
 Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy
 Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

HAKI a.s.

Tel.: 241 950 757-8

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI
Uvedené ceny jsou Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
(provedení " ZINEK ")

UNI 1,25m*3,05m výška 5,5m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 441,00	2 882,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	8	1 462,00	11 696,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	760,00	3 040,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	6	1 318,00	7 908,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	7	643,00	4 501,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	10	565,00	5 650,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	8	279,00	2 232,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	8	624,00	4 992,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	3	620,00	1 860,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	3	407,00	1 221,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	3	1 965,00	5 895,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	211,00	3 798,00

81 607,00

UNI 1,25m*3,05m výška 6,9m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 441,00	2 882,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	12	1 462,00	17 544,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	760,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	8	1 318,00	10 544,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	8	643,00	5 144,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	8	565,00	4 520,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	10	279,00	2 790,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	8	624,00	4 992,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	3	620,00	1 860,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	3	407,00	1 221,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	3	1 965,00	5 895,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	211,00	3 798,00

87 122,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy
Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

HAKI a.s.
Studené 94, 254 01 Jílové u Prahy
http://www.haki.cz

Tel.:241 950 757-8
Tel./fax: 241 950 614
e-mail: info.haki.cz

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI
Uvedené ceny jsou Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
(provedení " ZINEK ")

UNI 1,25m*3,05m výška 8,3m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 441,00	2 882,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	12	1 462,00	17 544,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	760,00	3 040,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	10	1 318,00	13 180,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	10	643,00	6 430,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	8	565,00	4 520,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	10	279,00	2 790,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	10	624,00	6 240,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	4	620,00	2 480,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	4	407,00	1 628,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	4	1 965,00	7 860,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	211,00	3 798,00

98 324,00

UNI 1,25m*3,05m výška 9,6m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	3	1 441,00	4 323,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	16	1 462,00	23 392,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	760,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	12	1 318,00	15 816,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	12	643,00	7 716,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	12	565,00	6 780,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	14	279,00	3 906,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	12	624,00	7 488,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	5	620,00	3 100,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	5	407,00	2 035,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	5	1 965,00	9 825,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	211,00	5 064,00

115 377,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy
Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

HAKI a.s.
Studené 94, 254 01 Jílové u Prahy

Tel.: 241 950 757-8
Tel./fax: 241 950 614

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI
Uvedené ceny jsouv Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
(provedení " ZINEK ")

UNI 1,25m*3,05m vyska 11,0m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	3	1 441,00	4 323,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	16	1 462,00	23 392,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	760,00	3 040,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	12	1 318,00	15 816,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	12	643,00	7 716,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	12	565,00	6 780,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	16	279,00	4 464,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	12	624,00	7 488,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	5	620,00	3 100,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	5	407,00	2 035,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	5	1 965,00	9 825,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	211,00	5 064,00

118 975,00

UNI 1,25m*3,05m vyska 12,4m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	3	1 441,00	4 323,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	20	1 462,00	29 240,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	760,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	14	1 318,00	18 452,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	14	643,00	9 002,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	12	565,00	6 780,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	17	279,00	4 743,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	14	624,00	8 736,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	6	620,00	3 720,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	6	407,00	2 442,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	6	1 965,00	11 790,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	66,00	264,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	211,00	5 064,00

130 224,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235